
Skanoni këtë kod QR

VETËDEPISTIMI NË PIKËN E HYRJES 
PËR COVID-19 VLEN PËR TË GJITHË 
PERSONELIN, PACIENTËT, VIZITORËT 
DHE OFRUESIT E SHËRBIMEVE
JA SI FUNKSIONON

1. Skanojeni kodin QR me kamerën 
e telefonit.

2. Hapni URL:
https://covid19.nychealthandhospitals.
org/selfscreening

3. Plotësoni formularin dhe 
përgjigjjuni pyetjeve të 
paradepistimit.

 

 

6. Përsëriteni çdo ditë që ju duhet 
të hyni në qendër.

4. Shtypni “Dorëzoje”. Do të merrni në 
çast një sinjalizim në telefonin tuaj. 
Personeli do të marrë gjithashtu 
një email.

E gjelbër do të thotë që mund të 
hyni. E kuqe do të thotë që nuk ju 
lejohet të hyni dhe personeli do të 
njoftojë një supervizor. Jeni të lutur të 
flisni me depistuesin në pikën e hyrjes 
për pyetje të mundshme.

5. Tregoni rezultatet në ekranin tuaj 
te personeli i përcaktuar i pikës 
së hyrjes në qendër.

Jetoni jetën tuaj 
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